- קרקע משלימה – רמ"י תהיה רשאית להקצות קרקע משלימה לפרויקט על מנת ליצור כדאיות כלכלית לשילוב של דיור בהישג יד. כמו כן ניתן לבחון קידום של פרויקטים לדיור בהישג יד בשטחים המיועדים לצרכי ציבור אשר יוקצו באופן ייעודי ע"י רמ"י, בהתאם לתקנות התכנון והבנייה (אישור מטרה ציבורית), תשע"ה-2014.
- הקלות כגון הפחתת תקן חניה לדירות להשכרה – על מנת להוזיל עלויות בניה ניתן לתת הקלות כגון הפחתה של תקן החניה לדירות להשכרה ולפרויקט בכללותו, וכן הקלות מיסוי והיטלים.

## המלצות לפעולה – שוכרי דירות בהתחדשות עירונית

על אף השלכות הרוחב המשמעותיות, נושא השוכרים לא נמצא על סדר היום ולא מקודמים פתרונות למיתון דחיקה של שוכרי דירות.